



Esclarecimento 25/07/2023 17:23:09

Os serviços atualmente são realizados por qual empresa?

Fechar



Resposta 25/07/2023 17:23:09

O contrato atual é com a empresa EXTRALIMP SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA

Fechar



Esclarecimento 25/07/2023 17:23:37

É previsto o pagamento de insalubridade aos colaboradores?

Fechar



Resposta 25/07/2023 17:23:37

Eventual pagamento de insalubridade deve seguir o previsto em convenção coletiva e legislação trabalhista;

Fechar

**Esclarecimento** 25/07/2023 17:24:33

O atestado de capacidade técnica, quando registrado no conselho responsável (CRA), obrigatoriamente deve ser apresentado o contrato de prestação de serviços. Nesse caso, mesmo com o atestado registrado, deverá ser apresentado o contrato que originou o atestado?



Resposta 25/07/2023 17:24:33

O contrato poderá ser solicitado, caso sejam necessárias maiores informações como metragem, prazo, etc;

Fechar